



Quality Assurance Department Product Specification

Ready to Eat Vegan Shawarma Strips

Product Description

Ready to eat vegan strips with Shawarma flavor
Available in 300g or 454g retail packaging (bag in box)
Available in 2kg & 5kg aseptic pouches for food service

Product process

Mixing of vegan ingredients, filling bags – closing the bags, labeling, sterilization 121 C, packing into cartons with carton label, storing at room temperature

Product ingredients

Ingredients: Water, non-Gmo soy protein concentrate, dehydrated vegetables (onion, garlic), canola and soy oil, table salt, corn starch, sugar, spices, flavor enhancer.
Disodium 5'-ribonucleotides, yeast extract, flavors.

Physical, Chemical and Microbiological Analysis

Parameter	Range	Test
p.H	6 ± 0.1	p.H.- meter
Salt (%)	1.4 ± 0.2	Titration
Packaging (aseptic drum)	450\300g ± 1%	Electronic Balance
Packaging (Bag in Box)	12 to 300g ± 1% or 12 to 450g ± 1%	Electronic Balance
Heavy Metals	Comply with EC Regulation 629/2008	AOAC 2015.01
Pesticides Residues	Comply with EC Regulation 396/2005	AOAC 2007.01
Microbiological Profile	Commercial Sterile	External Laboratory

Organoleptic Profile

Appearance	Typical
Color	Typical
Flavor / Odor	shawarma flavor, free from off taints and odors

Shelf Life / Storage Instructions

Shelf life (sealed)	24 months from date of production
Storage conditions	Cool and shaded ambient



Quality Assurance Department

Product Specification

Packaging

Primary: Retort pouch - pet+adh+al+bonyl+cpp

Secondary: Carton box

Tertiary: Fumigated wooden pallet.

Every package is marked with a traceability code and BBE date.

Claims

Allergens: The product contains Soy. It is free from all other major allergenic substances according to the European Directive 2003/89/EC.

The product is suitable for Vegetarians and Vegans consumption.

The product is Kosher Parve certified by the Chief Rabbinate of Israel.

The product is manufactured according to FSSC:22000 standards based on Codex Alimentarius principles.

The product is free from impurities, infestation and contamination by foreign materials and is produced under hygienic conditions consistent with good manufacturing practices

Control

The product is controlled in all stages of production, in the internal laboratory as well as in external accredited laboratories. Production is carried out in accordance with the requirements of HACCP & FSSC 22000

Nutrition information - EU **Typical values per 100 g**

Energy	108 Kcal KJ 452
Fat	4g
Of which saturated	1g
Total carbohydrate	3g
Of which sugars	1g
fibre	1.8 g
protein	15 g
salt	1.4g



Quality Assurance Department Product Specification

Nutrition information – USA/CAN

Nutrition Facts	
3 servings per container	
Serving size	(100g)
Amount per serving	
Calories	108
<hr/>	
	*Daily Value %
Total Fat 4g	5%
Saturated Fat.1g	5%
<i>Trans Fat</i> 0g	
Cholesterol 0 mg	0%
Sodium 540mg	24%
Total Carbohydrate 3g	1%
Dietary Fiber 1g	%4
Total Sugars 1g	
Includes 0.5 gr added sugar	%1
Protein 15g	
<hr/>	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium0 mg	%0
Iron0mg	%0
Potassium 0mg	%0
<hr/>	
<small>* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. calories 2,000 .a day is used for general nutrition advice</small>	

***The servings per container refers to a 300g (10.5 oz) package**